
Ideální nájemce Lazaretní 925/9, 615 00 Brno-Židenice, Tel.: 222 703 030, E-mail: inzerce@idealninajemce.cz, web: www.idealninajemce.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 6068

23 500 Kč
za měsíc
vratná jistota, náklady na
bydlení 4 054 Kč, poplatek
za podnájem

Pronájem bytu 3+kk, Sekaninova, Husovice, 64
m2
Sekaninova, 63500, Brno-sever, Brno

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 64 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Elektřina: Elektro - 230 V
Topení: Ústřední - dálkové

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu byt o dispozici 3+kk a velikosti 64 m² na ulici Sekaninova v Brně.
Byt je kompletně zařízený dle fotografií a nachází se v udržovaném domě. K bytu náleží sklep a parkovací stání, které
je již zahrnuto v ceně nájmu.
V kuchyni se nachází jídelní stůl se židlemi, elektrická trouba, varná deska, mikrovlnná trouba a lednice. Obývací
pokoj, který je propojený s kuchyní, je vybaven sedačkou, konferenčním stolkem a soustavou skříněk. Jeden z pokojů
je zařízen šatní skříní, psacím stolem a postelí s roštem. Druhý pokoj je nezařízený, což umožňuje jeho využití podle
individuálních potřeb nájemníka.
Koupelna je vybavena vanou s umyvadlem a k dispozici je také přípojka na pračku. Toaleta je samostatná. Byt se
nachází v lokalitě s dobrou občanskou vybaveností a výbornou dopravní dostupností do centra města. V blízkosti jsou
zastávky MHD, obchody, restaurace a další služby.

Vyřizuje
Miloslava Kačerová
Tel.: 222703030
GSM: 222703030
E-mail: inzerce@idealninajemce.cz


